
 
 
 
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF  
SECRETARIA DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO – SRCA 

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – 56304-917 - Petrolina, PE,  
Página https:www.portais.univasf.edu.br/srca 

E-mail:srca@univasf.edu.br - fone: 2101-6763/6764 
Processo: 23402.014374/2022-07 

 

 

 

A Secretaria de Registro e Controle Acadêmico da Universidade Federal do Vale do 

São Francisco, tendo em vista o disposto na Lei nº 11.788/2008 e o constante no Edital nº 

001/2022, de 20 de maio de 2022, RESOLVE: 

1. DIVULGAR o resultado da 1ª etapa do Processo Seletivo para Estagiário da SRCA da 

Univasf 

2. CONVOCAR os classificados para a ENTREVISTA (2ª etapa desta seleção), que será 

realizada de forma virtual nos dias 31/05 a 01/06/2022.  

3. INFORMAR que o link de reunião virtual (Entrevista) será encaminhado por e-mail a 

cada candidato. 

 

CLASSIFICADOS 1ª ETAPA INSTITUIÇÃO 
DATA E HORÁRIO 
DA ENTREVISTA 

CHARLES SAMPAIO RODRIGUES  UNIVASF 31/05/2022 – 14h:30 

DANIEL MASAAKI NAKAHARA UNIVASF 31/05/2022 – 15h:00 

GLORIA MARIA DA SILVA UNIVASF 31/05/2022 – 15h:30  

JEFFERSON DOS SANTOS CAVALCANTE UNIVASF 31/05/2022 – 16h:00  

JOSÉ VICTOR DOS SANTOS OLIVEIRA UNIVASF 31/05/2022 – 16h:30  

MARIA EDUARDA BARROS FERRAZ UNIVASF 01/06/2022 – 10h:00 

MARIANA LEAL DA SILVA UNIVASF 01/06/2022 – 10h:30 

MIRELI DA SILVA SOUZA UNIVASF 01/06/2022 – 11h:00 

PEDRO PAULO DA CUNHA OLIVEIRA UNIVASF 01/06/2022 – 11h:30 

RANIEL PEREIRA DA SILVA UNIVASF 01/06/2022 – 14h:30 

WAGNER SANTOS DA LUZ UNINASSAU 01/06/2022 – 15h:00 

 

 

Petrolina (PE), 30 de maio de 2022. 
 
 

 
SAMARA RÉGIA DE ANDRADE 

Secretária de Registro e Controle Acadêmico 

RESULTADO DA 1ª ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA – EDITAL Nº 001/2022 

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DA SRCA 


